7

號
限年存

檔
保

台〉彎實證醫學學會函

立案證號

地 址

承辦人

電 話

電子郵件

台內社字第0960l37058號

l05台北市松山區敦化北路l99號皮層科

游雅涵

﹙02﹚27l3﹣52ll﹟3399〃0975﹣307﹣765

tebma＠mail‧tebma.org.tw台中市大里區東榮路483號

▲
■

仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l07年1月29日

發文字號:台實醫字第108004號
逸別:速件

密等及解密條件或保密期限;

附件:活動議程

主旨:本會將於l08年4月l3日至l4日舉辦「醫療新時代的必修課

-系統性文獻回顧與統今分析工作坊」,惠請貴單位鼓勵所屬

同仁踴躍參與,請查照。

說明:

一、本會將於108年﹟月l3日至l4日（六、日）假首都大飯店2樓豫

園﹙臺北市中山區建國北路二段7號）舉辦「醫療新時代的必修課
-系統性文獻回顧與統合分析工作坊」,活動議程詳如附件。

二、本工作坊邀請多位實證照護領域專家蒞臨授課、並指導實作’以

提昇健康照護者對系統性文獻回顧與統合分析之實作能力、進而

發表論文。惠請貴單位鼓勵所屬對系統性文獻回顧與統合分析

研究、實證健康照護之教學與應用有興趣之同仁踴躍參加‧
三、活動詳情及報名請見官綢:httDs:／∕Www.tebma.or2.tw／seminar／list。

四、本活動聯絡人:游小姐,聯絡電話:（02）27l3﹣52l1﹟3399,

tebma仞mail‧tebma‧or2‘twE﹣mail 0

正本:各醫療院所、各醫學相關院校

副本:衛生福利部及相關單位

景長事理

∣
收

!腑-0【﹣
／o

CoCh『ane

殆iwan

經過新╴年的全新規畫Ⅱ ’廣大責證夥伴們弓∣頸期待的「2019系統性文獻回顧與統台分析

（SystematicReview＆Meta﹣Analysis,SR＆MA）工作坊」終於可以開始報名啦l

台灣唯╴經國際考科藍組織﹙Cochrane）認證的「SR＆MA工作坊」 .課程及責作導人

最新責證醫學方法學’與國際發展趨勢同步。讓經驗豐富的鑽石級師資協助您聰明選題﹑有

技巧地快速搜尋／萃取文獻≡華、並從容完成英文寫作及成叻投稿。

本工作坊是初學者建立研究資源﹑拓展學術人脈的最佳人門﹚也是舀經做過SR＆MA卡

閨者打通任督﹦脈的絕佳契機!不僅能從無到有’做出投稿用的雪業圖表、完成－篇SR＆

MA論文!更進-步協助您從A到A寸’全面性的幫助您規畫Ⅱ末來專業生涯’讓處於醫療新時

代的您’臨床服務及學術研究再創高Ⅱ奎I

╴、曰期:20l9年4月l3日﹙六）至4月l斗日（日）【二整日】
﹦、地點:苣都大飯店2樓豫園（台北市中山區建國北路二段7號﹚

三、主辦單位:台灣貴證醫學學富﹑考科藍臺灣研究中心﹙CochraneTaiwan﹚

四﹑學分:藥≡人員繼績教育積分、醫師繼績教育積分、謹理人員繼績教育積分﹑專科謹理

師繼績教育積分、公務人員繼績教育積分、台灣實證醫學學富繼績教育積分（申請中）

五﹑報名網站

（截止日期:22

https:∕／www‧tebma‧0rg‧tw∕seminar／list

0l9年3月ZZ日或額滿為止﹜旦月﹠日前完成報名及繳萱者≡有早罵優惠｛買I ）

六﹑工作坊議程

時間 .

9;00～10:00

l0:00～l0:30

10:30～l0:50

l0:50～ll:l0

ll;l0～12:10

l2:l0～l3:30

l3:30～l4:20

l4:20～l5:l0

l5:l0～l5:30

l5:30～l7:l0

l7:l0～

﹟∕13（六﹚課程

L1:廠動SR＆MA的寫作模式╴SR＆MA寫作要點、主題選擇

LZ:快速在文獻大海裡撈到黑鮪魚╴排除／納入準則＆文獻搜尋

茶歇∕」﹨憩

L3:搜尋示範演練

S1 :搜尋◎賣作練習

午餐

L4:C0chrane最新文獻評讀法R0BZ.0

L5:Dataextracti0n╴小0分鐘文獻數據萃取法

茶歇∕」﹨憩

SZ:◎責作練習

短暫休息再出發～

講者

譚家偉

郭亮增

周昀昀

分組討論

宮怡君

紀景琪

今
冊

＝
﹦
︻
H寸組分

時閩

9:00～l0:l5

l0:l5～l0:35

l0:35～11:30

1l:30～12:00

12:00～13:30

l3:30～15:00

l5:00～15:20

l5:20～l5:50

l5:50～l6:30

l6:30～l6:50

I4／14﹙日﹚課程惑i

L6:RevMan操作及練習－完成投稿的森林圖（f0restpl00

茶歇∕」﹨憩

L7:SR的終極目標－你不可不知的GRADE系統

L8:克服難中之難╴輕鬆以英語完成文獻寫作

午餐

S3:◎SR文獻寫作練習

茶歇∕」﹨憩

L9:開放雜誌時代下的新策略╴成功投稿的錦霪妙計

L10:SR的點線面╴不只paper’用SR讓你發光發熱
S4:有問必答

賦歸～大展身手

講者

康以諾

陳可欣

羅爾維

∣ 分組討論

譚家偉

陳可欣

l6:50～

（依課程l∣∣頁序排序）

臺北醫學大學臨床醫學研究所博士﹑臺北醫學大學醫學系副教授、考科藍台灣

研究中心副主任i台灣賣證醫學學售常務理事、核心課程發展暨師資培訂∣l委員

言主任委三﹜部立雙和醫院乳房外科主治醫師﹑教學部主任﹑責證健康照謹中

／D主任﹑醫病共同決策資源中心主任

嘉義長庚紀念醫院骨科部勛理教授級主治醫師i台灣責證醫學學書理事

部立雙和醫院醫病共同決策資源中心研究專員

臺北醫學大學醫學系學士﹑臺北醫學大學醫學系助理教授〉部立雙和醫院神經

科主治醫師

英國牛津大學臨床醫學博士﹜CochraneSkinGroupEditor﹚中華皮虐科醫學雜誌

副主編﹜台營責證醫學學會理﹦長i林口長庚紀念醫院皮盧科教授及醫師研究

員／長庚大學醫學院教授

長庚大學臨床醫學研究所博士﹜臺北醫學大學學士後謹理學系助理教授﹑考科

藍台濯研究中心執行長﹜台琶責證醫學學會常務理事

國立東華大學教肓碩士｝臺北醫學大學附設醫院責證醫學中心事務三

英國倫敦大學生物精神醫學博士﹜臺北醫學大學醫學系臨床醫學研究所助理教

授i部立隻和醫院醫學研究二i禾／﹨國際有限公司科學與英文編譯顧問

七﹑講師介紹

譚家偉0

郭亮增

周昀昀

宮怡君

0

0

0

且
︽

I

﹦
宗紀0

陳可欣0

康以諾

羅爾維

0

◆

／﹨、報名費用
纖盞弓〒－︻﹦ l

非會三

新台幣28’000

新台幣3L000

曹員＊＊

新台幣25,000

新台幣28,000

圄體曹員誥誥叢

新台幣25’000

新台幣28,000

霪

早鳥恭

－般報名

＊早烏:20l9年3月l8曰前完成報名及繳費者

鬆＊富員:台灣貴證醫學學會、台灣實證護理學富活動富員、考科藍臺灣研究中心以及附屬機

構﹑台北醫學大學暨附匿醫院

耀濰＊圉體富員:台逵責證醫學學富圍體富三﹙每圄體會員機構≡有3名會三僵待價）

繳款方式如下╴

﹙－﹚郵政畫Ⅱ撥帳戶

戶名:台灣責證醫學學富帳號:50056l斗l

匯款同時請於畫Ⅱ撥單備註欄墳寫下列資訊﹣

l申請人姓名

2.收據抬頭

3.註明Il04l3-l斗SR課程Ⅱ

（-﹚ATM轉帳

帳號:（8l2）2068-0l﹣0005232-8（戶名:台灣責證醫學學富）

轉帳完成後請來信回霍下列資料﹣

l匯款帳號後五碼（請務必提供）

Z收據抬頭

3註明Ⅱ04l3﹣l4SR課程Ⅱ

-

九﹑住宿﹙鄰近旅店供參考’需住宿者請自理﹚

﹥三裕自田商旅﹙比堤商旅）建北館httD:〃www.hotClrLcom／ribrettyhot旦l』

﹥洛暮大飯店舞衣南京館

﹥台北柔美精品商旅httlahttb

httDs:／／inamaniin2.2reenwondhotels.com／

:〃www.roumeihotelcom.tw∕

十﹑交通訊惠

﹥捷運:搭乘捷運新莊蘆洲線╴松江南京捷運站七號出口﹥捷運:搭乘捷運新莊蘆洲線╴松江南京捷運站七號出口 ’往建國高架橋方

向.步行約七分鐘即可抵逵。

﹥公車:248’25￠,266,279,282,288’292’306,307’46,604’605,622’652,668’672,675,

7ll,7g7,棕9,紅25下車站牌:南京建國路□.步行約三分鐘即可抵達.

﹥開車:行經中山高速公路於民權閘道出口下交流道╴直走過南京東路一前方

迴轉道進行迴轉後直走’即可抵達。

﹥停車:飯店地下－樓至地下四樓備有平面停車空間’供賓客們使用。